[image: image1.wmf]
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения закрытого
административно-территориального образования город Заречный Пензенской области
на период до 2030 года (по состоянию на 01.01.2018)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                          «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации                              от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного                   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области на период до 2030 года (по состоянию на 01.01.2018) (приложение).
2. Директору муниципального автономного учреждения «Управление общественных связей» города Заречного Пензенской области Фильяновой Е.Е. разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Администрации города.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города И.В. Дильмана.
[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

11.04.2018

726